2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Жемковка
МУНИЦИПАЛЬНОГО района СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016г.                                                                   № 23
О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии с частями 5 – 8 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, постановляю:

1. Подготовить проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Жемковки».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Жемковка

Т.А. Лашкина
Приложение № 1

к постановлению Администрации
сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский
Самарской области

от 25.01.2016г. № 23
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесение изменений в   Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	№
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки проведения работ

	1.
	Разработка проекта внесения изменений в   Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (далее также – проект правил)
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Регламент Правила землепользования  и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский (далее – Комиссия)
	До 10.02.2016г.

	4.
	Анализ разработанного проекта правил, направление его Главе поселения или на доработку
	Комиссия
	В срок не позднее 10 дней со дня предоставления проекта

	5.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний
	Глава сельского поселения Жемковка
	Не позднее 10 дней со дня получения проекта

	6.
	Опубликование проекта внесения изменений в правила, решения о проведении публичных слушаний в порядке, установленном для официального опубликования нормативных правовых актов сельского поселения Жемковка
	Администрация сельского поселения Жемковка
	С учетом периодичности выпуска газеты

	7.
	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила
	Комиссия
	20 дней

	8.
	Доработка проекта внесения изменений в правила  с учетом результатов публичных слушаний
	Комиссия
	В срок не позднее 10 дней со дня предоставления проекта

	13.
	Анализ доработанного проекта внесения изменений в правила, направление его Главе сельского поселения Жемковка вместе с протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний или на доработку
	Комиссия
	В срок не позднее 10 дней со дня предоставления проекта

	14.
	Принятие решения о направлении проекта внесения изменений в правила в Собрание представителей сельского поселения Жемковка или об отклонении проекта правил и направлении их на доработку
	Глава сельского поселения Жемковка
	В течение 10 дней со дня предоставления проекта правил

	15.
	Опубликование внесенных изменений в правила после утверждения Собранием представителей сельского поселения Жемковка в порядке, установленном для официального  опубликования нормативных правовых актов сельского поселения Жемковка
	Глава сельского поселения Жемковка
	В течение 10 дней со дня утверждения правил